Pirkėjas/Mokėtojas – Lietuvos kariuomenė, įsipareigoja priimti Sutarties reikalavimus
atitinkančias prekes. Mokėtojas už prekes sumoka Sutarties nustatyta tvarka. 
2. Sutarties kaina/vertė/prekių įkainiai/kainodaros taisyklės
2.1. Sutarties maksimali kaina – 13 010,67 Eur (trylika tūkstančių dešimt eurų ir 67 ct) be
pridėtinės vertės mokesčio (toliau - PVM) ir 15 742,91 Eur (penkiolika tūkstančių septyni
šimtai keturiasdešimt du eurai ir 91 ct), įskaitant 21 proc. PVM.
2.2. Prekių vieneto įkainiai nurodyti Sutarties 2 priede. Į prekių įkainius turi būti įskaičiuoti
visi  mokesčiai  ir  visos  Pardavėjo išlaidos,  susijusios  su  prekių  pardavimu ir  pristatymu
(sandėliavimo,  pakavimo,  transportavimo,  pristatymo),  bei  visi  mokesčiai  ir  išlaidos,